
WGOŚ.IV.271.3.6.2020 

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych do dnia 7 sierpnia 2020 r. do godz. 900 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: 
„Budowa oświetleń ulicznych w Gminie Krościenko Wyżne – CZĘŚĆ 2” prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

Na podstawie art. 86 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843). 
 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie CZĘŚCI 2 zamówienia: 31 000,00 zł brutto. 
 

Na wykonanie przedmiotowego zamówienia do godziny 900 złożono 7 ofert przez następujących Wykonawców: 

Nr oferty 
w danej 
części 

Nr oferty 
w przetargu 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

Cena oferty 
w zł 

Okres gwarancji 
i rękojmi 

w miesiącach 

1. 3 
„ELTOR” Sp. z o.o. 
ul. Baczyńskiego 7, 35-959 Rzeszów 

52 644,00 60 

2. 8 
F.H.U. „ALMAX” Aneta Liwosz 
ul. Szczepana 11, 38-457 Świerzowa Polska 

46 900,00 60 

3. 10 
„INSTAL-PROJEKT” Krzysztof Uliasz 
Cergowa 194, 38-450 Dukla 

38 414,45 60 

4. 13 
Firma Elektryczna i Teletechniczna Kamil Jasiński 
Przydonica 48, 33-318 Gródek nad Dunajcem 

50 020,98 60 

5. 15 
ProSoft Kościółek Piotr 
ul. Brzozowa 11, 33-101 Tarnów 

38 492,85 60 

6. 19 
ENERGOSIECI PODKARPACIE Sp. z o.o. 
Rogoźnica, 36-060 Głogów Małopolski 

45 152,41 60 

7. 22 
„EL-KROS” Usługi Elektryczne Wiesław Jachyra 
ul. Ślączka 9A, 38-400 Krosno 

39 981,03 60 
 
 

Termin wykonania zamówienia: do dnia 15 października 2020 r. 

Warunki płatności zgodnie z projektem umowy stanowiącym załącznik do SIWZ. 
 

 UWAGA 
 

Wykonawcy, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, przekazują Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843). 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 
Sprawę prowadzi: 
Mariusz Lorens 
tel. 13 43 151 90 wew. 16 


